
   POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 75/2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 16 grudnia 2024 r.

zmieniająca decyzję nr 7/2022 Dziekana w sprawie powołania Komisji Dziekańskiej ds. 
kadry naukowej i konkursów profesorskich

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Ze składu Zespołu Komisji Dziekańskiej ds. kadry naukowej i konkursów profesorskich  
odwołuje się prof. dr hab. inż. Jerzego Pokojskiego. 

2. Do składu Komisji Dziekańskiej ds. kadry naukowej i konkursów profesorskich powołuje 
się dr hab. inż. Zbigniewa Humiennego, prof. uczelni.

§ 2

W decyzji nr 7/2022 Dziekana z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie powołania Komisji 
Dziekańskiej ds. kadry naukowej i konkursów profesorskich w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) uchyla się pkt 2; 
2) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) dr hab. inż. Zbigniew Humienny, prof. uczelni”.

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    

DZIEKAN

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


		2024-12-17T12:32:31+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




